
（敬称略）

第1会場 第2会場 ポスター会場/機器展⽰ 第1会場 第2会場 ポスター会場/機器展⽰

7号館13階 有⼭登メモリアルホール 7号館1階 カンファレンスルーム 7号館B1コラボスペース 7号館13階 有⼭登メモリアルホール 7号館1階 カンファレンスルーム 7号館B1コラボスペース
9 9時：受付開始 9時：受付開始

9:30 開会の辞（9時50分開始）

10

10:30

11

11:30
12

12:30

13 社員総会（10分）
13:30
14

14:30

14:40
14：40〜14：50

閉会式

15

15:30

16

16:30

17
17:30 ←表彰式 17：30
18

18:30

ポスター掲⽰
機器展⽰準備

11/15⽇⽬（⼟曜⽇） 11/16⽇⽬（⽇曜⽇）

ポスター＆展⽰
閲覧

9：30〜11:30（120分）
教育研修会

10：00〜11:30（90分）
線維筋痛症・慢性痛の

病態理解
10:30〜11:30

⽇本臨床カンナビノイド学会
学術集会

12：00〜13：00(60分)
ランチョンセミナー

15：00〜16：00(60分)
市⺠公開講座

ポスター撤去
機器展⽰撤去

16：30〜18：30
懇親会（＆ポスター表彰）

ポスター発表
16：30〜17：30

ポスター＆展⽰
閲覧

12：00〜13：00(60分)
ランチョンセミナー

12:00〜13:00
⽇本臨床カンナビノイド学会

学術集会

シンポジウムA
13：10〜14：40(90分)
内科と⼼療内科からみた

慢性痛の理解

シンポジウムC
13：10〜14：40(90分)
多職種で⾒る慢性痛

13:00〜
⽇本臨床カンナビノイド学会

学術集会

シンポジウムD
13：10〜14：40(90分)
線維筋痛症の医療連携

シンポジウムB
14：50〜16：20(90分）
慢性痛と統合医療


